publico instrumento, rogato et breviato per dominum Petrum de Parma notarius

Placentinus anno et die infrascriptis me signo et nomine meis solitis subscripsi in pre-

missorum fidem et testimonium, etiam de mandato predicti domini vicarii. In nomi-

ne Domini amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo quingentesimo duodeci-

mo, indictione prima, die vigesimo quarto mensis novembris Placentie in pallatio epi-

scopali videlicet in camera audientie domini vicarii, coram venerabili domino presbi-

tero Petro de Machatiis in ecclesia Placentina mansionario et Antonino de Marchixiis

hospite ad signum Angelli plurimis testibus notis et rogatis. § Reverendus decretorum

doctor dominus Petrus Recorda decretorum doctor prioratus Sancti Salvatoris

Placentie perpetuus commendatarius reverendissimi in Christo patris domini

Iordanis Gozadini Bonomiensis apostolici protonotarii in ecclesia Placentina aposto-

lici administratoris vicarius generalis, commissit et precepit Christoforo Egidio de

Parma notario Placentino presenti, audienti et intellegenti quatinus vellit et debeat ex

originali suprascripti transumpti coram ipso domino vicario exhibito exemplum seu
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transumptum ipsum extrahere et transcribere nil adito vel diminuito per quod supra-

scripta facti muttet vel variat intellectum. Ex ipsum extracto et cum ipso originali con-

cordare et ipsum extractum et transumptum subscribere debeat et autenticare ita

quod ipsi transumpto plena et indubitata fides in iuditio et extra adhibeatur.

Insuperque auscultato ipso nostro transumpto cum eius originali in presentia ipsius

domini vicarii nec non dominorum Thome Palmani et Braldesarii Rustici consulum,

Petri Francisci Scoti ex sapientibus Moysi Bariani ex consciliariis et Danieli Boneti,

Archangelli Dulzani, Georgii Roldi et Iacobi Adenulpis notariorum publicorum

Placentinorum quia ipse dominus vicarius ipsum transumptum cum ipso originali

concordare invenit in totum omnibus iure, via, modo, causa et forma quibus et prout

melius potuit et poterat fieri et esse possit […….] ipsi transupto prout et ipsi originali

adhibeatur ac hadibenda fore et esse plenam et indubitatam in iuditio et extra decla-

ravit et declarat. (SN) Ego Petrus de Parma apostolica et imperiali auctoritate nota-

rius publicus Placentinus suprascriptis omnibus et singulis interfui et suprascriptum

instrumentum scripsi et meo signo subscripsi.». Seguono le sottoscrizioni di

Baldassarre Rustico, Tommaso Palmario, Pietro Franciscus, Aloisio Bariano, Daniele